
Uchwała Nr XXIX/442/2021 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 
 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 

2021-2034  

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)   

 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

W uchwale nr XXVIII/417/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata          

2021 -2034 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 określającym wieloletnią prognozę finansową na lata 2021-2034, załącznik nr 1 

zastępuje się załącznikiem nr 1/2 do niniejszej uchwały 

2. w § 2 określającym wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, załącznik nr 2 

zastępuje się załącznikiem nr 2/1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Objaśnienia do zmian: 

 

Załącznik nr 1/2 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2034 – zmiany 

nastąpiły w: 

  

 - 2021 rok dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów,  

  rozchodów do wielkości wynikających ze zmiany uchwały budżetowej. 

 - 2020 rok  

 - w dniu 31.07.2019r. Gmina Władysławowo podpisała umowę leasingu 

   operacyjnego niekonsumenckiego nr 9731240-1219-16031 na kwotę  

  160.842,49zł, pozostało do spłaty 92.948,07 zł 

 

Załącznik nr 2/1 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021 - 2034 ulega zmianie w następujących pozycjach: 

 

poz.1.1.1.4 przeniesiono nakład finansowy w kwocie 19.611,00 zł z roku 2022 na rok 2021 

dotyczy inwestycji pn. "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 

i Wiślana Trasa Rowerowa R-9"  

poz. 1.1.1.5 i poz. 1.1.2.6 - zmniejszono nakład finansowy w 2021 roku o kwotę 53.444,00 zł 

z wydatków bieżących a zwiększono nakład finansowy na wydatki majątkowe o kwotę 

80.643,00 zł dotyczy inwestycji pn. "Pomorskie Szlaki Kajakowe - Czarna Wda"  

poz. 1.3.2.4 - zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie przestrzeni 

widokowej działki gminnej nr 132 w Chłapowie" o kwotę 37.357,00 zł 

poz. 1.3.2.10 - zwiększono zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa Ośrodka Pomocy 

społecznej we Władysławowie" o kwotę 28.995,00 zł  

 

 


		2021-01-29T10:57:14+0100




